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EDITAL

DRA. MARIA AURORA MOURA VIEIRA, VEREADORA DA CAMARA MUNICIPAL DE GONDOMAR;

Torna publico, nos termos do disposto no n21 do art.2 56 da Lei n2 75/2013, de 12 de setembro, que as decisdes
com eficacia externa, tomadas nas datas abaixo indicadas, ao abrigo das delegacGes e subdelegacGes de
competéncias que lhe foram conferidas por despacho do Senhor Presidente da Camara Municipal de Gondomar,
em 25 de outubro de 2021 foram as seguintes:
No seguimento do ato do sorteio realizado no dia 21 do corrente més para atribuicdo de uso de espaco publico

para exercicio de atividade nas Festas em Honra de S. Bras — Baguim do Monte foram atribuidos os lugares

abaixo mencionados de acordo com o seguinte:

Festas a S. Bras/2025 - De 24 de janeiro a 04 de fevereiro/2025

N2 Req

1695
4419
2244
834
1678
90096

1991

741
88477
3733
714

90317

Data
08.01.2025
17.01.2025
09.01.2025
06.01.2025
08.01.2025
27.12.2024

09.01.2025

06.01.2025
17.12.2024
15.01.2025
06.01.2025

27.12.2025

Nome
Delfina Franca Martins de Sousa
Lucilia Cdrmen Sousa Castro
Maria Lucia de Araujo Pereira Rocha
Helena Paula Raposo Alves dos Santos
Maria Madalena Azevedo Alves da Cunha

Luis Carlos Nogueira Cunha
Maria Luisa da Silva Flores Costa
Rosdria da Concei¢ao Martins Ferreira

Maria José Pereira das Neves Araujo

Laurinda Marques da Silva

Fernando Manuel Pinto Barbosa

Sandra Sofia Castro Quelhas

Atividade

P3o, Doces e Afins

Plantas
Fumeiros/Queijos

Atividade de
Restauragdo e Bebidas
efetuada por unidades

moveis (Roulotte de
Farturas)

Lugar/Area
Lugar 01 - 6mx2m
Lugar 02 - 6mx2m
Lugar 03- 6mx2m
Lugar 04- 6mx2m
Lugar 05 - 6mx2m
Lugar 06 - 6mx2m
Lugar 07 — 5,5mx2m

Lugar 08 — 5,5mx2m
Lugar 09 —6mx2m
Lugar 12 -8mx2m
Lugar 14 —6mx2m

Lugar 15 - 8mx2m

Para constar e devidos efeitos o presente Edital sera publicitado no site da Camara Municipal de Gondomar na
Internet www.cm-gondomar.pt.

Praga Manuel Guedes
4420-193 Gondomar

Pagos do Municipio de Gondomar, 22 de janeiro de 2025
Por delegacdo do Presidente da Camara
A Vereadora do Nucleo de Mercados, Feiras e Metrologia,

Assinado de forma digital por
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(Dra. Maria Aurora Moura Vieira)
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