



GONDOMAR
é Ouro

MUNICÍPIO DE GONDOMAR

MUNICÍPIO DE GONDOMAR

Núcleo de Mercados, Feiras e Metrologia

EDITAL

DRA. MARIA AURORA MOURA VIEIRA, VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GONDOMAR:

Torna público, nos termos do disposto no nº1 do art.º 56 da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que as decisões com eficácia externa, tomadas nas datas abaixo indicadas, ao abrigo das delegações e subdelegações de competências que lhe foram conferidas por despacho do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Gondomar, em 25 de outubro de 2021 foram as seguintes:

No seguimento do ato do sorteio realizado no dia 21 do corrente mês para atribuição de uso de espaço público para exercício de atividade nas **Festas em Honra de S. Brás – Baguim do Monte** foram atribuídos os lugares abaixo mencionados de acordo com o seguinte:

Festas a S. Brás/2025 - De 24 de janeiro a 04 de fevereiro/2025

Nº Req	Data	Nome	Atividade	Lugar/Área
1695	08.01.2025	Delfina França Martins de Sousa	Pão, Doces e Afins	Lugar 01 - 6mx2m
4419	17.01.2025	Lucília Cármem Sousa Castro		Lugar 02 - 6mx2m
2244	09.01.2025	Maria Lúcia de Araújo Pereira Rocha		Lugar 03 - 6mx2m
834	06.01.2025	Helena Paula Raposo Alves dos Santos		Lugar 04- 6mx2m
1678	08.01.2025	Maria Madalena Azevedo Alves da Cunha		Lugar 05 - 6mx2m
90096	27.12.2024	Luis Carlos Nogueira Cunha		Lugar 06 - 6mx2m
1991	09.01.2025	Maria Luísa da Silva Flores Costa		Lugar 07 – 5,5mx2m
741	06.01.2025	Rosária da Conceição Martins Ferreira		Lugar 08 – 5,5mx2m
88477	17.12.2024	Maria José Pereira das Neves Araújo		Lugar 09 – 6mx2m
3733	15.01.2025	Laurinda Marques da Silva		Lugar 12 -8mx2m
714	06.01.2025	Fernando Manuel Pinto Barbosa	Plantas	Lugar 14 – 6mx2m
90317	27.12.2025	Sandra Sofia Castro Quelhas		Lugar 15 – 8mx2m
			Atividade de Restauração e Bebidas efetuada por unidades móveis (Roulotte de Farturas)	

Para constar e devidos efeitos o presente Edital será publicitado no site da Câmara Municipal de Gondomar na Internet www.cm-gondomar.pt.

Paços do Município de Gondomar, 22 de janeiro de 2025
 Por delegação do Presidente da Câmara
 A Vereadora do Núcleo de Mercados, Feiras e Metrologia,

(Dra. Maria Aurora Moura Vieira)